SUBPREFEITURA DA CASA VERDE / CACHOEIRINHA
Coordenadoria de Administração e Finanças

Av. Ordem e Progresso, 1001, - Bairro Casa Verde - São Paulo/SP - CEP 02518-130
Telefone: 3855-3800

DADOS DA LICITAÇÃO

Número

004/SUB-CV/2023

Tipo

Menor preço

Forma de Licitação

Tradicional

Natureza

Obras

Descrição da natureza

OBRAS DE MELHORIA

Objeto da licitação

Contratação de empresa para REVITALIZAÇÃO DE ÁREA MUNICIPAL, localizada na PRAÇA
DURVAL PRIVATO, conforme as especificações contidas no Anexo I - Memorial Descritivo

Processo

6033.2023/0001203-4

Local de execução

São Paulo - SP

Data do edital

31/08/2023

Hora do edital

17:00

Data da proposta

14/09/2023

Hora da proposta

Negócios nº 535221
Disponibilização: 01/09/2023
Publicação: 01/09/2023

Abertura (NP) 089299125         SEI 6033.2023/0001203-4 / pg. 1

10:00

Data da abertura

14/09/2023

Hora da abertura

10:30

Data da Publicação

01/09/2023

Texto do despacho

COMUNICADO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Acha-se aberta na SUBPREFEITURA CASA VERDE/LIMÃO/CACHOEIRINHA, licitação na
modalidade CONVITE nº 004/SUB-CV/2023 - Processo SEI nº 6033.2023/0001203-4. A Subprefeitura
Casa Verde/Limão/Cachoeirinha (SUB-CV) da Prefeitura da Cidade de São Paulo, CNPJ 05.563.306/0001-
70, através da sua COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar que fará
realizar licitação sob a modalidade CONVITE, objeto: Contratação de empresa para REVITALIZAÇÃO
DE ÁREA MUNICIPAL, localizada na PRAÇA DURVAL PRIVATO, conforme as especificações
contidas no Anexo I - Memorial Descritivo, a ser processada e julgada em conformidade com a Lei
Federal nº 8.666, de 23 de junho de 1993, a Lei Complementar Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006,
alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, na Lei Municipal nº 13.278, de 07 de janeiro de 2002, com as
alterações da Lei nº 14.145, de 07 de abril de 2006, e os Decretos Municipais nº 56.475, de 05 de outubro
de 2015, nº 62.100 de 27 de dezembro de 2022 com a redação dada a seu artigo 153 pelo Decreto nº 62.436
de 26 de maio de 2023 e demais normas que regem a matéria, bem como aquelas previstas neste
instrumento. O edital e seus anexos poderão ser obtidos VIA INTERNET, GRATUITAMENTE, pelo
site: https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/.

Data e Local de Entrega dos Envelopes: até às 10h00min do dia 14/09/2023, no auditório da SUB-CV
localizado, na Av. Ordem e Progresso 1001 - Jardim das Laranjeiras - Casa Verde - São Paulo/SP.

Abertura dos Envelopes: às 10h30m do dia 14/09/2023 no auditório da SUB-CV localizado, na Av.
Ordem e Progresso 1001- Jardim das Laranjeiras - Casa Verde - São Paulo/SP.

Arquivo (Número do documento SEI)

089298620

Giordano Bassani de Barros
Coordenador(a) II
Em 31/08/2023, às 18:41.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 089299125 e o código CRC 942284E0.

Referência: Processo nº 6033.2023/0001203-4 Tipo: Convite (Espelho Pubnet) SEI nº
089299125

Abertura (NP) 089299125         SEI 6033.2023/0001203-4 / pg. 2

	Abertura (NP) 089299125